Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

28 сентября 2021 г. ПРИКАЗ № 496

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 октября 2021 года следующих
абитуриентов на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приёма:

§1
Направление подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных систем
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Федорова Анастасия Андреевна На общих основаниях 254
2 Эгамов Элёр Отабекович На общих основаниях 221
3 Кудрявцев Андрей Владимирович На общих основаниях 196
4 Писарев Виктор Федорович На общих основаниях 193

§2
Направление подготовки 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
Профиль Проектирование и технология радиоэлектронных средств
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Зверев Александр Александрович На общих основаниях 263
2 Толстых Руслан Евгеньевич На общих основаниях 212
3 Захаров Сергей Юрьевич На общих основаниях 198
4 Иванов Никита Романович На общих основаниях 187
5 Быков Павел Александрович На общих основаниях 176
6 Семёнов Илья Андреевич На общих основаниях 163

§3
Направление подготовки 15.03.06 Мехатроника и робототехника
Профиль Мехатроника и промышленная робототехника
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Карипов Алексей Сергеевич На общих основаниях 274
2 Базанов Сергей Владимирович На общих основаниях 267
3 Павлов Александр Андреевич На общих основаниях 260
4 Кузьмин Владимир Николаевич На общих основаниях 243
5 Завьялов Денис Александрович На общих основаниях 238
6 Павлов Дмитрий Владимирович На общих основаниях 237
7 Кузнецов Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 231
8 Наконечный Максим Алексеевич На общих основаниях 229

9 Белолуцкая Ольга Александровна На общих основаниях 229
10 Соловьев Кирилл Константинович На общих основаниях 224
И Ривоненко Ярослав Сергеевич На общих основаниях 207
12 Кан Сергей Германович На общих основаниях 206

§4
Направление подготовки 45.03.01 Филология
Профиль Преподавание филологических дисциплин
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Пономаренко Ростислав Ростиславович На общих основаниях 264
2 Буденкова Татьяна Евгеньевна На общих основаниях 239
3 Поликарпова Ирина Владимировна На общих основаниях 237
4 Калашников Денис Сергеевич На общих основаниях 228
5 Грознов Иван Константинович На общих основаниях 228
6 Александрова Юлия Сергеевна На общих основаниях 228
7 Лукьянова Наталья Алексеевна На общих основаниях 226
8 Шведова Алина Андреевна На общих основаниях 219
9 Севрюкова Дарья Александровна На общих основаниях 215
10 Дмитриева Кристина Александровна Имеющие особое право 169

§5
Направление подготовки 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
Профиль Информационные технологии в проектировании электронных средств
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Громоздова Ксения Дмитриевна На общих основаниях 250
2 Сафарзода Джасур Мурод На общих основаниях 237
3 Шарипов Саидмурод Нозимджонович На общих основаниях 232
4 Колесников Олег Дмитриевич На общих основаниях 215
5 Джабборов Маъруфжон Сатторович На общих основаниях 206
6 Глинский Максим Геннадьевич На общих основаниях 193
7 Неофитов Максим Игоревич На общих основаниях 186
8 Макуров Владислав Витальевич__________________ На общих основаниях 171

И.о.ректора НовГУ /(/'''■ /
/X. .✓ *

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

Ю.С.Боровиков